
  

 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26.07.2022 року № 156 

м. Кам’янка 

 

Про взяття на облік внутрішньо переміщених 

осіб, які потребують надання житлового 

приміщення для тимчасового проживання 

з фонду житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб 

   
  

Розглянувши заяви громадян та надані ними документи, щодо взяття на 

облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання житлового 

приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб, враховуючи висновки житлової 

комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання житлових приміщень 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам (протокол від 

20.07.2022 № 1), відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житлового кодексу Української РСР, Порядку 

формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

26.06.2019 № 582, рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

18.07.2022 № 145 «Про затвердження Порядку розподілу та надання в 

тимчасове користування житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на облік внутрішньо переміщених осіб, які потребують надання 

житлового приміщення для тимчасового проживання з фонду житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб: 

1.1. Фітісову Олександру Анатоліївну, 1954 р.н., інваліда ІІ групи, 

складом сім’ї три особи (вона, донька Журіда Олександра Андріївна, 1975 р.н., 

онука Журіда Марія Андріївна, 2017 р.н.). 

1.2. Бабая Олександра Олександровича, 1974 р.н., учасника бойових дій, 

інваліда війни ІІ групи, багатодітна родина, складом сім’ї п’ять осіб (він, 



дружина Бабай Ельміра Гачай-Газі, 1979 р.н., син - Бабай Артем 

Олександрович, 2001 р.н., син - Бабай Єгор Олександрович, 2015 р.н., син - 

Бабай Денис Олександрович, 2010 р.н.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

повноважень. 

 

 

 

   Міський  голова                                                              Володимир ТІРОН 

 


